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P r o t o k ó ł   

 
z posiedzenia Komisji ds. Gospodarki Komunalnej i 
Infrastruktury Technicznej oraz Ochrony Środowiska 
Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 
   
Komisji ds. Planowania Przestrzennego, 
Budownictwa i Gospodarki Gruntami.  
 
oraz 
 
Komisji Rewizyjnej 
 
z dnia 24 sierpnia  2021 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Ostrów Mazowiecka  24 sierpnia 2021 r. 
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P r o t o k ó ł   
 
 
 

z wspólnego posiedzenia: 
Komisji ds. Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej 
oraz Ochrony Środowiska, 
Komisji ds.  Planowania Przestrzennego, Budownictwa i 
Gospodarki Gruntami 
oraz 
Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ostrów Mazowiecka  
z dnia 24 sierpnia 2021 roku pod przewodnictwem   
p. Mirosława Gromka  - Przewodniczącego Komisji. 
 

 
Obecni na posiedzeniu Członkowie Komisji: 
 

Na posiedzeniu Komisji w dniu 24 sierpnia 2021 r. swoją obecność zgłosiło: 
Komisja ds. Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej oraz Ochrony Środowiska 6 
członków Komisji; 
Komisja ds. Planowania Przestrzennego, Budownictwa i Gospodarki Gruntami 7 członków 
Komisji; 
Komisja Rewizyjna 5 członków Komisji. 
Posiedzenie odbyło się w formie wizji lokalnej z możliwością wykorzystania środków 
porozumiewania się na odległość.   
 

Proponowany  Porządek Obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku obrad. 
2. Wizja lokalna w MBP i na realizowanych inwestycjach drogowych. 
3. Sprawy różne.  

 
AD. 1 

  

Przewodniczący Komisji p. Mirosław Gromek dokonał wspólnego otwarcia posiedzeń 
Komisji Rady Miasta Ostrów Mazowiecka w dniu 24 sierpnia 2021 r. Po przywitaniu 
zebranych i stwierdzeniu  quorum Przewodniczący  Komisji  przedstawił proponowany 
porządek obrad, który został przyjęty w odrębnych głosowaniach: 

Komisji ds. Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej oraz Ochrony Środowiska: 

 6 głosami „za” 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”. 

Komisji ds.  Planowania Przestrzennego, Budownictwa i Gospodarki Gruntami: 

 7 głosami „za” 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”. 

Komisja Rewizyjna: 

 5 głosami „za” 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”. 
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AD. 2 

Wizja lokalna w MBP i na realizowanych inwestycjach drogowych. 
 

Komisje Rady Miasta: 

ds. Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej oraz Ochrony Środowiska; Komisja 
ds. Planowania Przestrzennego, Budownictwa i Gospodarki Gruntami  oraz Komisja 
Rewizyjna po dokonaniu wizji lokalnej MBP przy ul. 11-go Listopada w pełnym składzie udały 
się następnie na wizję lokalną następujących ulic: 
ul. Lubiejewska, Zwycięstwa, Jagiellońska i ul. B. Prusa.  
 

Komisje Rady Miasta podczas przeprowadzonej wizji lokalnej realizowanych 
inwestycji drogowych zapoznały się ze stopniem zawansowania robót budowlanych.  

 
Komisje w związku z przeprowadzoną wizją lokalną wypracowały następujący 

wniosek: 
 
Komisja Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej oraz Ochrony 

Środowiska ;  Komisja Planowania Przestrzennego, Budownictwa i Gospodarki Gruntami 

oraz Komisja Rewizyjna na wspólnym posiedzeniu ( wizja lokalna) przeprowadzonym w dniu 

24.08.2021 r. wypracowały następujący wniosek: 

Komisja wnosi do Burmistrza Miasta p. Jerzego Bauera aby przed rozpoczęciem 

zaplanowanych prac modernizacji ulic dołożyć większych starań co do oznakowania 

prowadzonych robót remontowo – budowlanych oraz związanych z tym utrudnień 

komunikacyjnych na wjazdach do Miasta Ostrów Mazowiecka.  

Komisja wnosi również o lepsze oznakowanie utrudnień komunikacyjnych 

związanych z remontem ul. Sikorskiego na odcinku ulicy od Jednostki Wojskowej w kierunku 

ul. Sikorskiego.  

Przewodniczący Komisji p. Mirosław Gromek zwrócił się z prośbą aby przy ul. 
Sikorskiego w kierunku przy jednostce wojskowej zamieścić informację o ulicy 
jednokierunkowej lub ewentualnie informację o nieprzejezdnym wiadukcie. Przewodniczący 
Komisji zwrócił uwagę, że w rezultacie chodzi o lepszą informację odnośnie utrudnień 
komunikacyjnych.  

AD 3.  

Sprawy różne.  

Żadnych głosów nie było. 

Na tym posiedzenie zakończono.  

Przewodniczący Komisji         Przewodniczący Komisji  Przewodniczący Komisji 

Edward Zalewski      Mirosław Gromek              Edward Podbielski 

 

Sporządziła:  Brzostek Sylwia – insp. ds. obsługi Rady.  

 


